
47. Heiterwanger-See-Lauf - So, 29.09.2019

Männer - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 37:12,08

2 1. M30 DYMOND Michael 1989 HAPPY FITNESS 24h 38:11,19

3 2. M30 ROSENSTEINER Georg 1985 HAPPY FITNESS 24h 38:57,92

4 1. M40 DIEMER Peter 1973 Halblech 40:05,75

5 2. M LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:20,60

6 3. M VOGLER Stefan 1991 Vils 40:28,89

7 3. M30 KÖCK Martin 1981 SV Elmen 40:58,33

8 1. M50 EGGER Wolfgang 1963 SKITRI Zirl 41:52,69

9 4. M30 PÖSCHL Patrick 1987 LG Telfs 42:05,36

10 2. M50 SINGER Christian 1967 TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 42:23,54

11 5. M30 KÖLL Thomas 1981 HAPPY FITNESS 24h 42:46,75

12 3. M50 FRIEDL Markus 1962 SV Raika Reutte 43:11,16

13 2. M40 CEPUS Christof 1979 Rietz 43:32,08

14 4. M50 POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele Bichlbach 43:54,15

15 4. M NOVALUSIC Igor 1993 Ceratizit 44:03,85

16 5. M WINKLER Daniel 1991 RC Reutte 44:04,38

17 6. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 44:19,66

18 7. M VOLKERT Kai 2001 Heiterwang 44:29,76

19 6. M30 BURKHARDT Christian 1987 ASV Hegge 44:54,16

20 8. M MITTERMAYR Julius 1991 Reutte 45:04,16

21 7. M30 GINTHER Lukas 1989 SV Elmen 45:32,76

22 5. M50 WECHSELBERGER Dietmar 1967 Pitztal 45:50,32

23 8. M30 BISCHLAGER Robert 1985 Sulzberg 46:03,24

24 3. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 46:15,68

25 1. M60 HUBER Alois 1956 TSV Oberstdorf 46:23,35

26 6. M50 WITTMANN Alois 1964 WANGEN IM ALLGAEU 46:26,77

27 4. M40 BACUN Jürgen 1972 Holzgau 46:37,76

28 7. M50 OTT Frank 1963 Bernbeuren 47:08,99

29 9. M KERBER Markus 1992 Elbigenalp 47:34,89

30 8. M50 ORASCH Alex 1969 Skischule Biberwier 47:44,06

31 5. M40 HOHENRAINER Martin 1978 Lechaschau 47:56,06
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32 6. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho Pfronten 47:57,02

33 9. M50 FISCHBACHER Heinz 1968 Garmisch-Partenkirchen 47:59,17

34 10. M50 KNOPF Michael 1966 Knopf Personaltraining 48:08,69

35 9. M30 FALGER Clemens 1986 Reutte 48:14,63

36 11. M50 WOLFARTER Bruno 1962 Pitztal 48:19,47

37 10. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 48:25,36

38 7. M40 BURTSCHER Matthias 1971 Oetz 48:30,85

39 8. M40 BRAMMEN Stefan 1970 Füssen 48:50,96

40 12. M50 GAMM Matthias 1967 BSG Bausparkasse Schwäb. Hall 49:08,49

41 11. M ULLWER Lucas 1992 Buchloe 49:28,90

42 12. M WEBER Klement 1995 Graswang 50:06,97

43 2. M60 KÖSTER Jürgen 1958 TSV Oberstdorf 50:35,20

44 9. M40 SCHARF Rainer 1973 Hägerau 51:12,34

45 10. M40 SINGER Harald 1971 SC Breitenwang 51:24,24

46 13. M50 STIGGER Klaus 1966 MK-Huaming 51:27,09

47 11. M40 KLEß Manne 1973 Skiverein Woringen 51:32,18

48 14. M50 MAGERER Markus 1961 Stanzach 52:03,32

49 12. M40 FRIEDE Roland 1975 Karlsruhe 52:05,75

50 13. M40 KIRSCHNING Heiko 1973 Werbach 52:30,36

51 14. M40 MARINUS Maarten 1978 SC-Heiterwang 52:47,49

52 10. M30 SCHWARZ Patrick 1983 Berwang 52:51,18

53 15. M40 PUPETER Christoph 1978 Arzl im Pitztal 52:58,26

54 15. M50 WEINDLER Stefan 1967 Kempten (Allgäu) 52:59,67

55 16. M40 BIERLING Gerhard 1973 Germering 53:04,66

56 1. mJug POBERSCHNIGG Noah 2003 Sport Nagele Bichlbach 53:17,96

57 11. M30 KÄRLE Johannes 1987 SV Elmen 53:53,75

58 16. M50 JALL Richard 1962 Pforzen 54:45,45

59 17. M40 HARZENETTER Rainer 1979 TSV Unterthingau 55:45,43

60 3. M60 BENEDIKTER Peter 1957 TV Bad Grönenbach 56:37,32

61 12. M30 WEIRATHER Alexander 1982 Höfen 56:55,37

62 17. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 57:28,89

63 18. M50 GLÄTZLE Wolfgang 1968 Zöblen 58:00,81

64 13. M30 HUTTER Daniel 1989 Heiterwang 58:55,78
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65 18. M40 MAIER Christian 1975 Schwaben-Pfeile 59:06,55

66 19. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 59:55,22

67 14. M30 SILBERBERGER Andreas 1982 Lechaschau 59:57,75

68 19. M40 GEERTS Gert 1972 Heiterwang 62:52,24

69 20. M50 WERNER Karsten 1963 BG/BRG Reutte 64:10,57

70 20. M40 PRÖLLER Andreas 1979 Innsbruck 64:55,53

71 21. M40 JANSEN Heiner 1979 Dietrich AG Racingteam 65:31,38

72 22. M40 VAN WALDERVEEN Klaas 1971 Mountainlodge Tirol 65:55,88

73 21. M50 HABERER Steffen 1969 Heilbronn 67:55,88

74 4. M60 KROUL Peter 1957 Frankfurt 77:09,19

75 2. mJug GEERTS Shawn 2005 NMS Königsweg 77:49,04

76 22. M50 MELEKUSCH Hermann 1960 SV Raika Reutte 77:52,45
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männl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug POBERSCHNIGG Noah 2003 Sport Nagele Bichlbach 53:17,96

2. mJug GEERTS Shawn 2005 NMS Königsweg 77:49,04

Männer AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 37:12,08

2. M LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:20,60

3. M VOGLER Stefan 1991 Vils 40:28,89

4. M NOVALUSIC Igor 1993 Ceratizit 44:03,85

5. M WINKLER Daniel 1991 RC Reutte 44:04,38

6. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 44:19,66

7. M VOLKERT Kai 2001 Heiterwang 44:29,76

8. M MITTERMAYR Julius 1991 Reutte 45:04,16

9. M KERBER Markus 1992 Elbigenalp 47:34,89

10. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 48:25,36

11. M ULLWER Lucas 1992 Buchloe 49:28,90

12. M WEBER Klement 1995 Graswang 50:06,97
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Männer M30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 DYMOND Michael 1989 HAPPY FITNESS 24h 38:11,19

2. M30 ROSENSTEINER Georg 1985 HAPPY FITNESS 24h 38:57,92

3. M30 KÖCK Martin 1981 SV Elmen 40:58,33

4. M30 PÖSCHL Patrick 1987 LG Telfs 42:05,36

5. M30 KÖLL Thomas 1981 HAPPY FITNESS 24h 42:46,75

6. M30 BURKHARDT Christian 1987 ASV Hegge 44:54,16

7. M30 GINTHER Lukas 1989 SV Elmen 45:32,76

8. M30 BISCHLAGER Robert 1985 Sulzberg 46:03,24

9. M30 FALGER Clemens 1986 Reutte 48:14,63

10. M30 SCHWARZ Patrick 1983 Berwang 52:51,18

11. M30 KÄRLE Johannes 1987 SV Elmen 53:53,75

12. M30 WEIRATHER Alexander 1982 Höfen 56:55,37

13. M30 HUTTER Daniel 1989 Heiterwang 58:55,78

14. M30 SILBERBERGER Andreas 1982 Lechaschau 59:57,75
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Männer M40 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 DIEMER Peter 1973 Halblech 40:05,75

2. M40 CEPUS Christof 1979 Rietz 43:32,08

3. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 46:15,68

4. M40 BACUN Jürgen 1972 Holzgau 46:37,76

5. M40 HOHENRAINER Martin 1978 Lechaschau 47:56,06

6. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho Pfronten 47:57,02

7. M40 BURTSCHER Matthias 1971 Oetz 48:30,85

8. M40 BRAMMEN Stefan 1970 Füssen 48:50,96

9. M40 SCHARF Rainer 1973 Hägerau 51:12,34

10. M40 SINGER Harald 1971 SC Breitenwang 51:24,24

11. M40 KLEß Manne 1973 Skiverein Woringen 51:32,18

12. M40 FRIEDE Roland 1975 Karlsruhe 52:05,75

13. M40 KIRSCHNING Heiko 1973 Werbach 52:30,36

14. M40 MARINUS Maarten 1978 SC-Heiterwang 52:47,49

15. M40 PUPETER Christoph 1978 Arzl im Pitztal 52:58,26

16. M40 BIERLING Gerhard 1973 Germering 53:04,66

17. M40 HARZENETTER Rainer 1979 TSV Unterthingau 55:45,43

18. M40 MAIER Christian 1975 Schwaben-Pfeile 59:06,55

19. M40 GEERTS Gert 1972 Heiterwang 62:52,24

20. M40 PRÖLLER Andreas 1979 Innsbruck 64:55,53

21. M40 JANSEN Heiner 1979 Dietrich AG Racingteam 65:31,38

22. M40 VAN WALDERVEEN Klaas 1971 Mountainlodge Tirol 65:55,88
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Männer M50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 EGGER Wolfgang 1963 SKITRI Zirl 41:52,69

2. M50 SINGER Christian 1967 TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 42:23,54

3. M50 FRIEDL Markus 1962 SV Raika Reutte 43:11,16

4. M50 POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele Bichlbach 43:54,15

5. M50 WECHSELBERGER Dietmar 1967 Pitztal 45:50,32

6. M50 WITTMANN Alois 1964 WANGEN IM ALLGAEU 46:26,77

7. M50 OTT Frank 1963 Bernbeuren 47:08,99

8. M50 ORASCH Alex 1969 Skischule Biberwier 47:44,06

9. M50 FISCHBACHER Heinz 1968 Garmisch-Partenkirchen 47:59,17

10. M50 KNOPF Michael 1966 Knopf Personaltraining 48:08,69

11. M50 WOLFARTER Bruno 1962 Pitztal 48:19,47

12. M50 GAMM Matthias 1967 BSG Bausparkasse Schwäb. Hall 49:08,49

13. M50 STIGGER Klaus 1966 MK-Huaming 51:27,09

14. M50 MAGERER Markus 1961 Stanzach 52:03,32

15. M50 WEINDLER Stefan 1967 Kempten (Allgäu) 52:59,67

16. M50 JALL Richard 1962 Pforzen 54:45,45

17. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 57:28,89

18. M50 GLÄTZLE Wolfgang 1968 Zöblen 58:00,81

19. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 59:55,22

20. M50 WERNER Karsten 1963 BG/BRG Reutte 64:10,57

21. M50 HABERER Steffen 1969 Heilbronn 67:55,88

22. M50 MELEKUSCH Hermann 1960 SV Raika Reutte 77:52,45

Männer M60 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 HUBER Alois 1956 TSV Oberstdorf 46:23,35

2. M60 KÖSTER Jürgen 1958 TSV Oberstdorf 50:35,20

3. M60 BENEDIKTER Peter 1957 TV Bad Grönenbach 56:37,32

4. M60 KROUL Peter 1957 Frankfurt 77:09,19
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Frauen - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W SPIELVOGEL Eva-Marie 1997 Laufsport Saukel b_faster Team 43:06,96

2 1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 43:07,59

3 1. W50 MOSER Heike 1967 Füssen 47:12,76

4 2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Raika Reutte 48:12,65

5 2. W BRANDSTÄTTER Saskia 1990 Weissenbach 49:04,15

6 2. W40 HAID Priska 1978 Lechaschau 49:34,75

7 3. W GRIEßBAUM Luisa 1997 Skiclub Mühlenbach 49:46,88

8 3. W40 ANTONIO - CAHUANA Maria 1973 Vils 51:07,29

9 4. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 52:56,24

10 4. W BIßLE Maresa 1997 Graswang 53:05,22

11 5. W BISCHOF Romy 1997 SV Elmen 53:52,61

12 3. W50 KNOPF Sonja 1966 Knopf Personaltraining 53:59,28

13 4. W50 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen 54:07,69

14 5. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 54:24,66

15 6. W PIXNER Sarah 1990 Elbigenalp 54:40,82

16 5. W50 PLATTER Lea 1963 ASC Laas Raiffeisen 54:50,63

17 1. W30 BADER Anna 1988 Wängle 55:12,68

18 7. W MEDAKOVIC Tanja 1994 Lermoos 56:17,85

19 8. W WAIBL Anna 1993 Turnverein 1858 Kaufbeuren e.V 56:49,85

20 2. W30 DEUTSCH Daniela 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 57:05,13

21 6. W50 MAGERER Silvia 1965 Stanzach 57:39,53

22 9. W INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 57:44,15

23 7. W50 SCHARF Ida 1966 Pflach 57:56,53

24 8. W50 GRIESSER Mathilde 1967 SV Raiba Reutte 57:58,80

25 6. W40 GLÄTZLE Tanja 1978 Tannheim 62:17,99

26 7. W40 GLÄTZLE Birgit 1970 Zöblen 62:19,02

27 8. W40 RIEF Carmen 1978 Grän 62:20,24

28 3. W30 MOOSBRUGGER Sabine 1987 Stanzach 62:47,66

29 10. W PIEHLER Sonja 1997 Mantel 63:47,58

30 1. wJug WILHELM Tamara 2002 Ehrwald 63:48,08

31 9. W50 SEMANOVA Maria 1968 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 66:01,51
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32 4. W30 KORN Maike 1984 Buchenberg 67:33,32

33 1. W60 PAHLE Hannelore 1953 SC-Heiterwang 69:38,19

34 11. W STIGGER Nadja 1990 MK-Huaming 70:33,10

35 2. wJug VAN WALDERVEEN Felice 2003 Mountainlodge Tirol 70:33,70

36 12. W PIEHLER Anja 1996 Mantel 71:58,41

37 3. wJug GEERTS Shania 2005 NMS Königsweg 77:50,99
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47. Heiterwanger-See-Lauf - So, 29.09.2019

weibl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug WILHELM Tamara 2002 Ehrwald 63:48,08

2. wJug VAN WALDERVEEN Felice 2003 Mountainlodge Tirol 70:33,70

3. wJug GEERTS Shania 2005 NMS Königsweg 77:50,99

Frauen AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W SPIELVOGEL Eva-Marie 1997 Laufsport Saukel b_faster Team 43:06,96

2. W BRANDSTÄTTER Saskia 1990 Weissenbach 49:04,15

3. W GRIEßBAUM Luisa 1997 Skiclub Mühlenbach 49:46,88

4. W BIßLE Maresa 1997 Graswang 53:05,22

5. W BISCHOF Romy 1997 SV Elmen 53:52,61

6. W PIXNER Sarah 1990 Elbigenalp 54:40,82

7. W MEDAKOVIC Tanja 1994 Lermoos 56:17,85

8. W WAIBL Anna 1993 Turnverein 1858 Kaufbeuren e.V 56:49,85

9. W INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 57:44,15

10. W PIEHLER Sonja 1997 Mantel 63:47,58

11. W STIGGER Nadja 1990 MK-Huaming 70:33,10

12. W PIEHLER Anja 1996 Mantel 71:58,41

Frauen W30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 BADER Anna 1988 Wängle 55:12,68

2. W30 DEUTSCH Daniela 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 57:05,13

3. W30 MOOSBRUGGER Sabine 1987 Stanzach 62:47,66

4. W30 KORN Maike 1984 Buchenberg 67:33,32
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Frauen W40 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 43:07,59

2. W40 HAID Priska 1978 Lechaschau 49:34,75

3. W40 ANTONIO - CAHUANA Maria 1973 Vils 51:07,29

4. W40 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte LA Raiffeisen 52:56,24

5. W40 KECK Sandra 1977 SV Reutte LA Raiffeisen 54:24,66

6. W40 GLÄTZLE Tanja 1978 Tannheim 62:17,99

7. W40 GLÄTZLE Birgit 1970 Zöblen 62:19,02

8. W40 RIEF Carmen 1978 Grän 62:20,24

Frauen W50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 MOSER Heike 1967 Füssen 47:12,76

2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Raika Reutte 48:12,65

3. W50 KNOPF Sonja 1966 Knopf Personaltraining 53:59,28

4. W50 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen 54:07,69

5. W50 PLATTER Lea 1963 ASC Laas Raiffeisen 54:50,63

6. W50 MAGERER Silvia 1965 Stanzach 57:39,53

7. W50 SCHARF Ida 1966 Pflach 57:56,53

8. W50 GRIESSER Mathilde 1967 SV Raiba Reutte 57:58,80

9. W50 SEMANOVA Maria 1968 Laufteam SV Raika Kolsass-Weer 66:01,51

Frauen W60 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 PAHLE Hannelore 1953 SC-Heiterwang 69:38,19
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Männer - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

ARNDT Matthias 1969 Hottentotis 45:09,72 29.

BAKIR Turgut 1985 RC-Reutte 34:18,70 3.

BRAUN Georg 1963 SV Reutte 44:19,03 27.

GRÜNING Klaus 1958 Elmen 50:51,52 35.

GUNDOLF Philipp 1979 WSV Höfen 40:27,42 22.

HAAS Gabriel 2006 Reutte 40:16,35 21.

HAID Jonas 2007 NMS Königsweg 39:13,09 17.

HEIM Leon 2007 SV Pinswang 54:08,10 36.

HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 34:19,84 4.

HÖFLER Christoph 2005 Lechaschau 32:54,49 2.

HOHENRAINER Florian 2008 NMS Königsweg 35:33,27 9.

JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 40:29,99 23.

LAUSECKER David 2009 NMS Königsweg 39:15,06 19.

LAUSECKER Simon 2006 NMS Königsweg 35:53,96 11.

LÖHNERT Stefan 1976 Reutte 40:15,78 20.

MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 35:32,73 8.

MEßNER Bernd 1964 Skiverein Woringen 49:12,54 34.

NENNING Dominik 2007 NMS Königsweg 35:33,86 10.

NOVALUSIC Novak 2008 NMS Königsweg 43:42,23 26.

PICKEL Luis 2006 Garmisch-Partenkirchen 34:24,16 5.

SCHATZ Manuel 1991 Turnverein Wattens 39:05,17 16.

SCHOLZ Christian 1977 Wir tun es laufend 58:20,00 37.

SCHULER Oliver 1978 Lechaschau 37:44,41 12.

SINGER Julian 2006 NMS Königsweg 46:07,96 31.

STEENACKERS Luc 1962 Ohne Verein 39:14,55 18.

STORF Jakob 2006 WSV-Höfen 34:57,09 7.

STORF Johannes 1970 WSV-Höfen 38:24,49 13.

SUTTOR Horst 1944 Marktoberdorf 48:54,55 33.

TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 34:46,08 6.

VOLKERT Luca 2001 Heiterwang 29:46,31 1.

VOLKERT Tim 1992 Heiterwang 44:54,92 28.

WAGNER Andreas 1972 Weissenbach 46:33,12 32.

www.heiterwangerseelauf.at



47. Heiterwanger-See-Lauf - So, 29.09.2019

WEBER Fabio 2009 NMS Königsweg 43:38,54 25.

WEBER Ralf 1969 Schischule 2000 38:56,91 14.

WEBER Rick 2008 NMS Königsweg 45:24,95 30.

WINKLER Martin 1992 Kastelbell 43:03,59 24.

ZENZ Gerhard 1964 RC-Reutte 39:02,66 15.
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Frauen - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BAILOM Franziska 2004 SC-Heiterwang 42:45,05 18.

BIECHTELER Susanne 1983 Skiverein Woringen 45:37,06 22.

BRACK Resi 1992 Skiverein Woringen 38:15,44 9.

BRANDNER Claudia 1989 Reutte 44:53,44 20.

BRAUN Waltraud 1959 Skiverein Woringen 47:46,74 32.

DREER Amelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 37:43,83 4.

FABRO Hannah 1999 Turnverein Wattens 40:38,78 15.

FALKNER Martina 1977 Imst 40:19,26 13.

FLEISCHER Sina 1974 Skiverein Woringen 50:59,92 38.

GERMEY Lea 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 37:46,66 6.

HEFELE Sylvia 1990 Skiverein Woringen 45:46,14 24.

HERRMANN Sabine 1971 Skiverein Woringen 45:46,61 25.

HERZINGER Claudia 1970 SV Reutte LA Raiffeisen 35:35,91 2.

HOCHGEMUTH-ARNDT Mandy 1979 Hottentotis 45:10,42 21.

HOHENRAINER Maria 2007 NMS Königsweg 39:39,70 12.

HUBER Franziska 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 43:37,89 19.

HÜBNER Anja 1972 Birkland 31:13,97 1.

INSAM Sophia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 37:45,30 5.

JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 38:21,13 10.

KERBER Laura 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 37:47,19 7.

KLESS Gitti 1974 Skiverein Woringen 45:54,27 26.

KNAPP Sandra 1992 Turnverein Wattens 40:31,87 14.

KUPRIAN Birgit 1969 SV Reutte 40:39,63 16.

LACKNER Denise 1989 Turnverein Wattens 46:08,71 27.

LÖHNERT Antje 1980 Reutte 42:04,20 17.

MEHLHORN Daniela 1984 Skiverein Woringen 50:43,53 37.

MEYER Yvonne 1984 Skiverein Woringen 47:41,79 31.

MÜLLER Deborah 1985 SV Mittelbuch Turboschnecken 50:15,43 36.

PICKEL-ADELWAERT Ulrike 1966 Garmisch-Partenkirchen 36:06,53 3.

PUNTEL Ingrid 1974 Reutte 39:03,78 11.

PURTSCHER Stefanie 1965 Skiverein Woringen 49:11,88 33.
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SCHNARBACH Regina 1983 Wir tun es laufend 58:01,90 41.

SCHRÄGLE Bettina 1982 TSV Unterthingau 46:28,15 29.

SENN Andrea 1978 Lechaschau 52:21,38 40.

SONTHEIMER Stephanie 1975 SV Mittelbuch Turboschnecken 50:12,47 35.

STECHELE Lisa 1992 Skiverein Woringen 46:36,70 30.

STORF Linda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 37:59,24 8.

UROIC Diana 1986 Skiverein Woringen 51:00,63 39.

VORAUER Elena 1998 Turnverein Wattens 46:27,41 28.

WOHLGENANNT Ronja 2009 NMS Königsweg 49:36,76 34.

WYCISK Sarah 1995 Skiverein Woringen 45:41,47 23.
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Nordic-Walking Männer 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

HEIM Stefan 1980 SV Pinswang 69:13,06 7.

HUBER Christian 1966 Vils 52:36,03 1.

MÄRZ Helmut 1955 Giengen 64:58,70 4.

RAINER Johannes 2008 SV Pinswang 69:07,99 6.

RAINER Samuel 2010 SV Pinswang 68:47,33 5.

REICHHOLD Hermann 1965 Mieming 60:15,17 3.

VOGLER Paul 1965 Vils 56:46,59 2.
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Nordic-Walking Frauen 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BAKIR Esma 1986 Reutte 67:21,40 5.

BAKIR Melike 1992 Reutte 67:22,23 6.

BÜHLER Rosa 1935 Kempten 74:37,37 13.

GRÜNING Genoveva 1957 Elmen 72:42,85 12.

HALLER Annika 2009 SV Pinswang 69:06,31 9.

HALLER Corinna 1981 SV Pinswang 69:07,00 10.

KAISER Carmen 1984 SV Pinswang 79:50,57 14.

KUNZE Steffi 1982 SV Pinswang 69:09,08 11.

LEITGEB-WAGNER Daniela 1971 Weissenbach 58:05,63 1.

RAAB Eva 2001 Fuchstal 61:51,31 3.

RAAB Karin 1966 Fuchstal 65:43,58 4.

RAINER Judith 1981 SV Pinswang 68:48,02 7.

REICHHOLD Elisabeth 1966 Mieming 60:11,44 2.

RINDLE Elisabeth 1980 Heiterwang 79:51,30 15.

SCHNEIDER Anja 1984 SV Pinswang 68:49,31 8.
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Durchschnittszeit-Sieger beim 7 km Hobbylauf und Nordic Walking

Durchschnittszeit 7 km Hobbylauf: 42:30,07

Geringste Abweichung: +0:14,98

BAILOM Franziska 2004 SC-Heiterwang 42:45,05

LÖHNERT Antje 1980 Reutte 42:04,20
WINKLER Martin 1992 Kastelbell 43:03,59
HUBER Franziska 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 43:37,89

Durchschnittszeit 7 km Nordic-Walking: 67:01,01

Geringste Abweichung: +0:20,39

BAKIR Esma 1986 Reutte 67:21,40

BAKIR Melike 1992 Reutte 67:22,23
RAAB Karin 1966 Fuchstal 65:43,58
RAINER Samuel 2010 SV Pinswang 68:47,33
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Tagesdurchschnitts-km: 5:30,59

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Stanzacher Klärwerkrunde 5:31,75 +0:01,16

MAGERER Markus (1961) 5:00,32 (10,4 km: 0:52:03,32)

MAGERER Silvia (1965) 5:32,65 (10,4 km: 0:57:39,53)

MOOSBRUGGER Sabine (1987) 6:02,28 (10,4 km: 1:02:47,66)

2 NMSK 2 5:32,96 +0:02,37

HOHENRAINER Florian (2008) 5:04,75 (7 km: 0:35:33,27)

NENNING Dominik (2007) 5:04,84 (7 km: 0:35:33,86)

WEBER Rick (2008) 6:29,28 (7 km: 0:45:24,95)

3 Die Männer mit der großen Klappe 5:25,72 -0:04,87

SINGER Harald (1971) 4:56,56 (10,4 km: 0:51:24,24)

WEBER Ralf (1969) 5:33,84 (7 km: 0:38:56,91)

GUNDOLF Philipp (1979) 5:46,77 (7 km: 0:40:27,42)

4 die 172 iger 5:25,52 -0:05,07

FRIEDL Markus (1962) 4:09,15 (10,4 km: 0:43:11,16)

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:38,14 (10,4 km: 0:48:12,65)

MELEKUSCH Hermann (1960) 7:29,27 (10,4 km: 1:17:52,45)

5 Die runtastischen drei 5:23,77 -0:06,82

INSAM Sophia (2005) 5:23,61 (7 km: 0:37:45,30)

GERMEY Lea (2000) 5:23,81 (7 km: 0:37:46,66)

KERBER Laura (2004) 5:23,88 (7 km: 0:37:47,19)

6 Das Löwenrudel 5:37,87 +0:07,28

JÄGER Andrea (1961) 5:28,73 (7 km: 0:38:21,13)

STEENACKERS Luc (1962) 5:36,36 (7 km: 0:39:14,55)

KUPRIAN Birgit (1969) 5:48,52 (7 km: 0:40:39,63)

7 Woringen 1 5:38,75 +0:08,16

KLEß Manne (1973) 4:57,33 (10,4 km: 0:51:32,18)

BRACK Resi (1992) 5:27,92 (7 km: 0:38:15,44)

BIECHTELER Susanne (1983) 6:31,01 (7 km: 0:45:37,06)

8 Scharfes Trio 5:21,40 -0:09,19

SCHARF Rainer (1973) 4:55,42 (10,4 km: 0:51:12,34)

SCHARF Ida (1966) 5:34,28 (10,4 km: 0:57:56,53)

GRIESSER Mathilde (1967) 5:34,50 (10,4 km: 0:57:58,80)
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9 Die Verwandten 5:20,07 -0:10,52

KERBER Markus (1992) 4:34,51 (10,4 km: 0:47:34,89)

PIXNER Sarah (1990) 5:15,46 (10,4 km: 0:54:40,82)

WERNER Karsten (1963) 6:10,25 (10,4 km: 1:04:10,57)

10 die Seitenstecher 5:44,03 +0:13,44

WEBER Andrea (1971) 4:08,81 (10,4 km: 0:43:07,59)

PIEHLER Sonja (1997) 6:08,04 (10,4 km: 1:03:47,58)

PIEHLER Anja (1996) 6:55,23 (10,4 km: 1:11:58,41)

11 Die Hotten Flotten 5:16,61 -0:13,98

TSCHAUKO Jonathan (2006) 4:58,01 (7 km: 0:34:46,08)

MAYRHOFER Hubert (2005) 5:04,68 (7 km: 0:35:32,73)

JÄGER Leonhard (2005) 5:47,14 (7 km: 0:40:29,99)

12 Speed Runners 5:10,50 -0:20,09

HOHENRAINER Martin (1978) 4:36,54 (10,4 km: 0:47:56,06)

STORF Linda (2010) 5:25,61 (7 km: 0:37:59,24)

DEUTSCH Daniela (1984) 5:29,34 (10,4 km: 0:57:05,13)

13 Chilli Chilli 5:51,34 +0:20,75

BAKIR Turgut (1985) 4:54,10 (7 km: 0:34:18,70)

ZENZ Gerhard (1964) 5:34,67 (7 km: 0:39:02,66)

WOHLGENANNT Ronja (2009) 7:05,25 (7 km: 0:49:36,76)

14 Running Ladies 5:08,15 -0:22,44

HERZINGER Claudia (1970) 5:05,13 (7 km: 0:35:35,91)

JÄGER Cornelia (1973) 5:05,41 (10,4 km: 0:52:56,24)

KECK Sandra (1977) 5:13,91 (10,4 km: 0:54:24,66)

15 Die schnellen Buben 5:07,68 -0:22,91

HERZINGER Lukas (2004) 4:54,26 (7 km: 0:34:19,84)

STORF Jakob (2006) 4:59,58 (7 km: 0:34:57,09)

STORF Johannes (1970) 5:29,21 (7 km: 0:38:24,49)

16 Die lustigen Drei 5:06,49 -0:24,10

HAAS Lukas (1996) 4:39,36 (10,4 km: 0:48:25,36)

ANTONIO - CAHUANA Maria (1973) 4:54,93 (10,4 km: 0:51:07,29)

HAAS Gabriel (2006) 5:45,19 (7 km: 0:40:16,35)
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17 NMSK 3 5:57,18 +0:26,59

HAID Jonas (2007) 5:36,16 (7 km: 0:39:13,09)

HOHENRAINER Maria (2007) 5:39,96 (7 km: 0:39:39,70)

SINGER Julian (2006) 6:35,42 (7 km: 0:46:07,96)

18 Turnverein Wattens 5:59,65 +0:29,06

SCHATZ Manuel (1991) 5:35,02 (7 km: 0:39:05,17)

FABRO Hannah (1999) 5:48,40 (7 km: 0:40:38,78)

LACKNER Denise (1989) 6:35,53 (7 km: 0:46:08,71)

19 NMSK 1 6:01,71 +0:31,12

LAUSECKER David (2009) 5:36,44 (7 km: 0:39:15,06)

WEBER Fabio (2009) 6:14,08 (7 km: 0:43:38,54)

NOVALUSIC Novak (2008) 6:14,60 (7 km: 0:43:42,23)

20 Krümelmonster 4:47,36 -0:43,23

SPIELVOGEL Eva-Marie (1997) 4:08,75 (10,4 km: 0:43:06,96)

ULLWER Lucas (1992) 4:45,47 (10,4 km: 0:49:28,90)

WAIBL Anna (1993) 5:27,87 (10,4 km: 0:56:49,85)

21 EngeHoseZwickt 4:39,83 -0:50,76

LUTZ Dominik (1990) 3:52,75 (10,4 km: 0:40:20,60)

FALGER Clemens (1986) 4:38,33 (10,4 km: 0:48:14,63)

WEIRATHER Alexander (1982) 5:28,40 (10,4 km: 0:56:55,37)

22 Außerferner Laufteam 4:34,13 -0:56,46

VOGLER Stefan (1991) 3:53,55 (10,4 km: 0:40:28,89)

INSAM Franz (1992) 4:15,74 (10,4 km: 0:44:19,66)

INSAM Christina (1994) 5:33,09 (10,4 km: 0:57:44,15)

23 NMSK 4 6:41,93 +1:11,34

LAUSECKER Simon (2006) 5:07,71 (7 km: 0:35:53,96)

GEERTS Shawn (2005) 7:28,95 (10,4 km: 1:17:49,04)

GEERTS Shania (2005) 7:29,13 (10,4 km: 1:17:50,99)

24 Familie Powerschnigg 4:18,47 -1:12,12

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 3:34,62 (10,4 km: 0:37:12,08)

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:13,28 (10,4 km: 0:43:54,15)

POBERSCHNIGG Noah (2003) 5:07,50 (10,4 km: 0:53:17,96)
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25 Woringen 3 6:46,88 +1:16,29

HERRMANN Sabine (1971) 6:32,37 (7 km: 0:45:46,61)

KLESS Gitti (1974) 6:33,47 (7 km: 0:45:54,27)

MEHLHORN Daniela (1984) 7:14,79 (7 km: 0:50:43,53)

26 HAPPY FITNESS 24h 4:13,84 -1:16,75

DYMOND Michael (1989) 3:40,31 (10,4 km: 0:38:11,19)

ROSENSTEINER Georg (1985) 3:44,80 (10,4 km: 0:38:57,92)

PLATTER Lea (1963) 5:16,41 (10,4 km: 0:54:50,63)

27 Woringen 5 6:49,47 +1:18,88

WYCISK Sarah (1995) 6:31,64 (7 km: 0:45:41,47)

STECHELE Lisa (1992) 6:39,53 (7 km: 0:46:36,70)

UROIC Diana (1986) 7:17,23 (7 km: 0:51:00,63)

28 Woringen 2 6:52,99 +1:22,40

HEFELE Sylvia (1990) 6:32,31 (7 km: 0:45:46,14)

BRAUN Waltraud (1959) 6:49,53 (7 km: 0:47:46,74)

FLEISCHER Sina (1974) 7:17,13 (7 km: 0:50:59,92)

29 Woringen 4 6:57,44 +1:26,85

MEYER Yvonne (1984) 6:48,83 (7 km: 0:47:41,79)

PURTSCHER Stefanie (1965) 7:01,70 (7 km: 0:49:11,88)

MEßNER Bernd (1964) 7:01,79 (7 km: 0:49:12,54)
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Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 SANTA Leandro 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44,55

2. mU8 KRÖPFL Lauren 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46,21

3. mU8 BURTSCHER Jonathan 2012 Oetz 0:47,42

4. mU8 BRAUN Jannis 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48,67

5. mU8 SCHRÄGLE Leopold 2012 TSV Unterthingau 0:49,37

6. mU8 GLÄTZLE Noel 2012 SC Tannheim 0:50,39

7. mU8 KLOTZ Jakob 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:51,40

8. mU8 SCHNEIDER Finn 2012 SC Ehenbichl 0:53,08

9. mU8 SINGER Dominik 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 0:54,58

10. mU8 HORNINGER Felix 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:55,78

11. mU8 ENTSTRASSER Moritz 2012 SC-Heiterwang 0:57,08

12. mU8 DEUTSCH Jakob 2014 SV Reutte LA Raiffeisen 0:57,94

13. mU8 FRIEDLE Daniel 2014 SC-Heiterwang 0:58,81

14. mU8 WERNER Benjamin 2013 Wängle 0:59,63

15. mU8 BUTTERFIELD Liam 2014 WSV Höfen 1:00,30

16. mU8 SIMADER Felix 2013 SV Reutte LA Raiffeisen 1:03,11

17. mU8 SCHULER Linus 2013 Lechaschau 1:04,20

18. mU8 MÜLLER Erik 2014 SV Mittelbuch 1:05,42

19. mU8 BURKHARDT Lukas 2013 Kempten 1:06,23

20. mU8 ENTSTRASSER Marco 2015 SC-Heiterwang 1:14,99

21. mU8 FRIEDE Julian 2014 Karlsruhe 1:16,76

22. mU8 SILBERBERGER Vincent 2013 Lechaschau 1:19,33

23. mU8 BRAUN Leano 2015 SV Reutte LA Raiffeisen 1:19,96

24. mU8 SCHNEIDER Matteo 2015 SC Ehenbichl 1:20,86

25. mU8 BEYRER Manuel 2014 SC-Heiterwang 1:44,19

26. mU8 FRIEDE Florian 2017 Karlsruhe 1:47,75
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Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 HAAS Dominik 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 1:54,89

2. mU10 WINKLER Elias 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 1:56,40

3. mU10 SINGER Raphael 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 1:57,79

4. mU10 SONNWEBER Felix 2011 SV Pinswang 1:58,35

5. mU10 STEURER Alexander 2011 SV Reutte ZV Schilauf 2:06,47

6. mU10 FRIEDLE Fabian 2010 SC-Heiterwang 2:10,79

7. mU10 TSCHAUKO David 2011 Pflach 2:11,79

8. mU10 SCHNEIDER Raphael 2011 SV Pinswang 2:13,62

9. mU10 SANTA Valentio 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 2:14,80

10. mU10 SINGER Lukas 2011 Pflach 2:15,85

11. mU10 SONNWEBER Max 2010 SV Pinswang 2:16,45

12. mU10 WAGNER David 2011 Weissenbach 2:17,13

13. mU10 BEYRER David 2010 SC-Heiterwang 2:17,72

14. mU10 HALLER Bastian 2011 SV Pinswang 2:18,81

15. mU10 PETRINI Daniel 2010 Sv Reutte ZV Schilauf 2:23,69

16. mU10 BUTTERFIELD Niklas 2011 WSV Höfen 2:29,33

17. mU10 BRANDNER Maximilian 2010 Reutte 2:42,85

18. mU10 WAGNER Florian 2011 Weissenbach 5:59,10

aW FELLNER Walter 1963 Lechaschau 4:32,36

www.heiterwangerseelauf.at



47. Heiterwanger-See-Lauf - So, 29.09.2019

Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 HOHENRAINER Florian 2008 NMS Königsweg 3:48,22

2. mU12 GERUM luis 2009 tsv oberammergau 4:10,25

3. mU12 STEURER Patrick 2008 SV Reutte ZV Schilauf 4:10,95

4. mU12 PERLE-MALDONER Marcel 2009 NMS Königsweg 4:13,53

5. mU12 PILZ Aaron 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 4:16,32

6. mU12 GUNDOLF Kevin 2009 NMS Königsweg 4:19,14

7. mU12 WACKER Julian 2009 NMS Königsweg 4:21,34

8. mU12 WACKER Noah 2008 NMS Königsweg 4:23,67

9. mU12 MARINUS Liam 2009 SC-Heiterwang 4:28,27

10. mU12 REMPP Laurin 2008 SV Mittelbuch 4:32,34

11. mU12 VALENTIN Leon 2009 NMS Königsweg 4:34,80

Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 5:45,55

2. mU14 PETRINI Felix 2007 SV Reutte ZV Schilauf 7:14,46

3. mU14 BRANDNER Noah 2007 Sv Reutte ZV Schilauf 7:18,58

4. mU14 SCHUSTER Gabriel 2007 SV Reutte ZV Schilauf 7:26,54

5. mU14 GLÄTZLE Lukas 2007 Tannheim 7:28,80

6. mU14 WITEK Tobias 2007 BRG Reutte 7:33,11

7. mU14 MATREUX Otto 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 7:41,42

8. mU14 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 7:41,92
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Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 SCHNEIDER Aurelia 2013 SV Pinswang 0:44,55

2. wU8 STEURER Bianca 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46,21

3. wU8 LINGSCHEIDT Clara 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:47,42

4. wU8 RUMPF Lara 2012 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48,67

5. wU8 REMPP Pauline 2013 SV Mittelbuch 0:49,37

6. wU8 TAFERNER Maria 2014 SV Reutte LA Raiffeisen 0:50,39

7. wU8 BAKIR Liya 2013 Volksschule Reutte 0:51,40

8. wU8 HOHENRAINER Josephine 2013 Lechaschau 0:53,08

9. wU8 KLOTZ Annika 2014 SV Reutte LA Raiffeisen 0:54,58

10. wU8 SCHRÄGLE Magdalena 2014 TSV Unterthingau 0:55,78

11. wU8 HARZENETTER Eva 2015 TSV Unterthingau 0:57,08

12. wU8 WERNER Paulina 2013 Wängle 0:57,94

13. wU8 KLEINLOFF Emma 2015 Reutte 0:58,81

14. wU8 VALENTIN Stella 2014 Reutte 0:59,63

Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 STORF Linda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 2:00,89

2. wU10 SCHUSTER Helena 2011 Sv Reutte ZV Schilauf 2:03,10

3. wU10 MARINUS Sina 2011 SC-Heiterwang 2:03,87

4. wU10 BRAUN Melissa 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 2:04,52

5. wU10 BURTSCHER Amelie 2010 Oetz 2:09,89

6. wU10 DIETEL Lina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 2:21,42

7. wU10 KELLER Rikarda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 2:22,27

8. wU10 DEUTSCH Leni 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 2:23,23

9. wU10 TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 2:24,15

10. wU10 PILZ Sarina 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 2:40,65

11. wU10 MAIZ Zara 2010 Pflach 2:41,14

12. wU10 FLIEGENSCHUH Sophie 2011 SC Heiterwang 2:41,73

13. wU10 RÖHM Selina 2011 SV Pinswang 2:42,17
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Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 GERUM emilia 2009 tsv oberammergau 4:14,13

2. wU12 WINKLER Laura 2009 NMS Königsweg 4:23,00

3. wU12 SYPIEN Martyna 2008 NMS Königsweg 4:39,71

4. wU12 LÖHNERT Sophie 2009 Reutte 4:53,55

5. wU12 WAGNER Leonie 2009 NMS Königsweg 5:10,92

6. wU12 FLIEGENSCHUH Sarah 2008 Heiterwang 5:30,86

7. wU12 HENDRICKS Hailey 2008 NMS Königsweg 5:40,38

8. wU12 MORITZ Carina 2009 NMS Königsweg 5:50,57

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 EBERLE Emily 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 6:39,45

2. wU14 SOMOGYI Julia 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 6:50,58

Jugend wU16 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 HOSP Julia 2005 SC-Heiterwang 7:51,67
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